
www.biocont-profi.cz

FERTIPEN® C

SNÍŽENÍ DÁVKY MĚDI NA HEKTAR

SMÁČIVÝ ÚČINEK A DLOUHÉ 
ULPÍVÁNÍ NA POVRCHU LISTU

MÍSITELNÝ S FUNGICIDY,
INSEKTICIDY A HNOJIVY

BEZ APLIKAČNÍCH OMEZENÍ

TEKUTÁ FORMULACE S
JEDNODUCHOU MANIPULACÍ

POVOLENO DO EKOLOGICKÉHO
ZEMĚDĚLSTVÍ

  Obsahuje přírodní borovicové terpeny,
které zlepšují vlastnosti postřiku.
Díky lepšímu vstřebání a využitelnosti 
mědi rostlinami je možné snížit celkové 
zatížení životního prostředí mědí

DÁVKOVÁNÍ:
Chmel 1,5-4 l/ha

kapalné listové hnojivo na bázi hydroxidu 
měďnatého (61 %) s obsahem mědi 400 g/l

https://biocont-profi.cz/
https://www.biocont-profi.cz/fertipen-c/
https://www.biocont-profi.cz/fertipen-c/
https://www.biocont-profi.cz/fertipen-c/


100

75

50

25

0

100

75

50

25

0

optimální velikost a struktura částic 
hydroxidu měďnatého

omezení úletu při postřiku

smáčivý účinek

lepší ulpívání na listech

větší odolnost vůči smyvu deštěm

  Účinnost FERTIPEN®C  na sekundární infekci plísně chmelové na listech (%) 
Chmelařský institut (Žatec, Tršice)

Chmelařský institut (Žatec, Tršice)
  Účinnost FERTIPEN®C  na sekundární infekci plísně chmelové na na květu a hlávkách (%) 

23. 06. 2020 01. 07. 202107. 07. 2020 15. 07. 202121. 07. 2020

12. 08. 2021 26. 08. 202129. 07. 202115. 07. 202121. 07. 2020
KVĚT KVĚTHLÁVKY HLÁVKY HLÁVKY HLÁVKY HLÁVKY

04. 08. 2020 18. 08. 2020

29. 07. 202104. 08. 2020 12. 08. 2021 26. 08. 202118. 08. 2020

83
%

83
%

86
%

90
% 86

%

91
%

94
%88

%
88
%86

%

87
%

88
%

87
%

87
%

87
%

87
%

86
%84

%

88
%

86
%

92
%

92
%

94
%88

%
88
%

89
%

89
%

89
%

88
%

88
%

87
%

86
%

87
%

87
%

STANDARD

FERTIPEN® C

  Smáčivý účinek

Není to jen měď, je to vylepšená měď….

2020

2020

2021

2021

Fertipen®C

Fertipen®C

Standard

Standard

Výhody formulace s borovicovými terpeny:

Oblast Čechy:
Ing. Soňa Holková
+420 733 535 005
holkova@biocont.cz

Oblast Morava:
Ing. Martin Bagar, PhD.
+420 603 155 208
bagar@biocont.cz

https://www.biocont-profi.cz
mailto:holkova%40biocont.cz?subject=
mailto:bagar%40biocont.cz?subject=

